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Колукс е производствена компанија
специјализирана за изработка на
метални конструкции и системи за
индустриска и комерцијална
употреба.

Со фокус на прецизност, сигурност
и долготрајност, Колукс нуди
решенија кои одговараат на
реалните потреби на клиентите, без
компромис во квалитетот и
изработката.

Нашите производи се изработуваат
со внимателно одбрани материјали,
контролирани производствени
процеси и јасни технички стандарди,
со цел да се обезбеди стабилност,
функционалност и безбедност при
секојдневна употреба.

Колукс гради доверба преку
квалитет, почитување на рокови и
флексибилност во однос на
специфичните барања на клиентите.

ЗА КОЛУКС
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Лична соработка
Краток, директен контакт за
подобро разбирање на вашите
потреби и очекувања.

Стручно насочување
Помагаме при избор на
најсоодветно решение преку јасни
предлози и практични примери.

Монтажа на лице место
Професионално поставување и
финално прилагодување за
сигурна и долготрајна употреба.

Организирана испорака
Безбедна и навремена достава
директно до вашата локација или
магацин.
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СТАНДАРДНИ  МЕТАЛНИ  ОРМАРИ

Стандардните метални ормари се практично и сигурно решение

за организирано чување на лична и работна опрема. 

Изработени од квалитетен челик со стабилна конструкција, овие ормари се

наменети за секојдневна употреба во индустриски, деловни и јавни

простори. Достапни се во повеќе конфигурации,

со можност за избор на број на врати  и дополнителна опрема според

потребите на корисникот.

DAWDAW DAWDAW

Карактеристики:

Цврста метална конструкција

Вентилациони отвори на вратите

Заклучување со клуч

Можност за единечни, двојни и тројни модули

Различни бои и завршни обработки

1 ВРАТА2 ВРАТИ3 ВРАТИ

ВИСИНА:

1800 MM

 ШИРИНА:

900 MM

 ДЛАБОЧИНА:

500 MM

ВИСИНА:

1800 MM

 ШИРИНА:

600 MM

 ДЛАБОЧИНА:

500 MM

ВИСИНА:

1800 MM

 ШИРИНА:

300 MM

 ДЛАБОЧИНА:

500 MM

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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ГАРДЕРОБЕН ОРМАН СО
ПРЕГРАДЕН ЅИД

Овозможува јасна поделба помеѓу работна и
лична облека. Внатрешната организација

придонесува за подобра хигиена и уредност
во секојдневна употреба.

ГАРДЕРОБЕН ОРМАН СО ПРЕГРАДЕН
ЅИД И ПРОСТОР ЗА ЧЕВЛИ

Комбинира функционална поделба со
дополнителен простор за чевли. Практично
решение за корисници кои имаат потреба од
комплетна организација на личната опрема.

ГАРДЕРОБЕН ОРМАН СО ПРЕГРАДЕН
ЅИД И ВРАТИ СО ЦЕНТРАЛНО

ОТВОРАЊЕ

Преградениот простор и централното
отворање овозможуваат лесен пристап и

подобра прегледност. Погоден за средини со
интензивна секојдневна употреба.

ГАРДЕРОБЕН ОРМАН ЗА ЗАШТЕДА
НА ПРОСТОР

Компактна изведба дизајнирана за
ограничени површини. Обезбедува

функционално користење на просторот без
компромис во организацијата.
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ГАРДЕРОБЕН ОРМАН СО „Z“ ВРАТИ
Гардеробните ормари со „Z“ врати се практично решение за простории каде е

потребно рационално користење на просторот без компромис во

функционалноста. Специфичната форма на вратите овозможува секој корисник

да располага со доволен простор за лична и работна облека, додека вкупната

ширина на ормарот останува компактна.

Овој тип ормари е особено погоден за простории со поголем број корисници,

како фабрики, производствени погони, спортски објекти и јавни установи.

Карактеристики

„Z“ распоред на вратите за оптимално искористување на просторот

Одделен простор за секој корисник

Метална конструкција наменета за секојдневна употреба

Вентилациони отвори на вратите за подобра циркулација на воздух

Практичен и функционален распоред за работна и лична облека

Опционални додатоци

Различни типови брави

Обележување на вратите со број или име

Избор на боја според потребите на објектот

Можност за комбинирање на модули

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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ГАРДЕРОБЕН ОРМАН СО КРАТКИ ВРАТИ

Гардеробниот орман со кратки врати е наменет за простории каде е потребна

брза и практична употреба, со јасна организација на внатрешниот простор.

Кратките врати овозможуваат полесен пристап до секоја преграда и подобра

прегледност, што го прави овој модел погоден за објекти со поголем број

корисници и честа употреба. Ормарот е со стабилна метална конструкција и

дизајн прилагоден за секојдневни работни услови.

Основна опрема

Метална конструкција изработена од челик

Вентилациони отвори на вратите

Индивидуално заклучување со клуч

Куки за закачување облека

Стабилна основа со ногарки

Можни дополнителни опции

Различни бои на вратите

Дополнителна внатрешна полица

Заклучување со друг тип брава

Ознаки за идентификација

Примена

Производствени погони, магацини,

спортски објекти, јавни и работни простори.

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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ГАРДЕРОБНИ ОРМАНИ ЗА
ОПТИМИЗАЦИЈА НА ПРОСТОР

Овие гардеробни ормани се наменети за простори каде што е

потребна јасна поделба и индивидуален пристап за поголем број

корисници. Благодарение на малите, одделни прегради, секој корисник

добива сопствен простор за чување на лична и работна опрема.

Рационалниот дизајн овозможува ефикасно искористување на

просторот и лесна организација, што ги прави идеални за фабрики,

работни средини, спортски објекти и јавни институции со висок

интензитет на користење.

Предности

Јасна индивидуална поделба по корисник

Подобрена организација на лични предмети

Практично решение за простории со голем број корисници

Погодни за секојдневна и интензивна употреба
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ГАРДЕРОБНИ ОРМАНИ СО КЛУПА И
ПРОШИРЕНА ФУНКЦИОНАЛНОСТ

Практично решение за секојдневна употреба во

соблекувални, производствени погони и јавни објекти.

Комбинацијата од гардеробен простор и клупа овозможува

подобра организација и поефикасно користење на просторот,

со можност за прилагодување според потребите на

корисникот.

Клучни предности

Практично решение за ограничен простор

Јасна организација на облека, обувки и опрема

Метална конструкција погодна за индустриска употреба

Можност за прилагодување со дополнителни опции

Комбинација од функционалност, удобност и долготрајност

Опционални додатоци

Горен кров

Долен шкаф за дополнително складирање

Клупа со различни изведби

Различни типови брави и бои

+ ОПЦИЈА ЗА КОС КРОВ 

+ ОПЦИЈА ЗА OСНОВА ОД

 НЕРЃОСУВАЧКИ ЧЕЛИК 

Долни шкафчиња за дополнително

складирање на обувки и лична опрема

Клупа како функционален елемент за

секојдневна употреба
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ОРМАРИ СО МАЛИ ПРЕГРАДИ ЗА
ЧУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТИ

Овие ормари се наменети за безбедно и организирано

чување на лични предмети во простории со поголема

фреквенција на корисници. Благодарение на повеќето

индивидуални прегради, секој корисник добива сопствен,

јасно дефиниран простор.

Компактниот дизајн овозможува рационално користење на

просторот и лесно вклопување во различни типови објекти.

Клучни предности

Индивидуални прегради за лични предмети

Јасна организација и брз пристап

Компактна изведба погодна за ограничен простор

Погодни за фабрики, јавни и комерцијални објекти

Опционални додатоци

Избор на тип на брава

Обележување со број или име

Избор на боја

Подна или ѕидна изведба

Ниската конструкција овозможува максимално

искористување на просторот, особено под прозорци и

долж ѕидови, создавајќи функционална и уредна целина.

Рационално решение за секој простор
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ОРМАНИ ЗА ЧУВАЊЕ НА ВРЕДНОСТИ
Наменети за безбедно и организирано чување на лични предмети во

простории со поголема фреквенција на корисници. Индивидуалните

прегради овозможуваат јасно дефиниран личен простор, додека

компактниот дизајн обезбедува лесно вклопување во канцеларии,

индустриски и јавни објекти.

Основна опрема

Индивидуални прегради со јасна организација

Сигурносна брава (со два клуча)

Перфорирани врати за постојана вентилација

Електростатска заштитна боја отпорна на секојдневна

употреба

Опционални додатоци

Различни типови сигурносни брави

Обележување на преградите со број или име

Врати во повеќе бои

Ногарки или подна изведба

Можност за комбинација со други ормари од системот

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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ЅИДНИ  КУТИЕСТИ  ОРМАРЧИЊА  ЗА
ЧУВАЊЕ  НА  ВРЕДНОСТИ

ПОШТЕНСКИ  САНДАЧИЊА

Практично и компактно решение за безбедно чување на лични предмети и

вредности. Ѕидната монтажа овозможува целосно искористување на

просторот, со можност за хоризонтално или вертикално позиционирање, во

зависност од потребите на објектот. Идеални за простории со поголема

фреквенција, каде е потребен брз пристап и јасна организација.

Практично решение за организирано и безбедно примање и распределба на

пошта во станбени и деловни објекти. Модуларниот дизајн овозможува лесно

комбинирање и прилагодување според бројот на корисници, со јасно

обележани прегради за брза идентификација. Металната конструкција и

сигурносните брави обезбедуваат долготрајна употреба и заштита на

содржината.

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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Материјал:

 – Челик со електростатско прашкасто фарбање

Систем на заклучување:

 – Три точки, со клуч

Капацитет:

 – До 4 или до 16 пушки (во зависност од моделот)

Внатрешност:

 – Заклучливо одделение

 – Држачи со заштитна мека облога

МЕТАЛНИ ОРМАРИ

ОРМАРИ ЗА ОРУЖЈЕ
Металните ормари за оружје се наменети за безбедно и организирано складирање на

огнено оружје во ловечки друштва, безбедносни агенции, институции и за приватна

употреба. Изработени се од квалитетен челик со електростатско прашкасто фарбање, што

обезбедува издржливост и долготрајна заштита.

Секој ормар е опремен со триточковен систем на заклучување и функционално

организирана внатрешност, со држачи со мека облога и посебно заклучливо одделение за

муниција или опрема.

Достапни се различни модели, со можност за прилагодување на димензиите, капацитетот,

внатрешниот распоред и бојата, според вашите потреби.

Стандардни димензии:

 – 1300 × 900 × 400 mm

 – 1560 × 450 × 400 mm

 – 1900 × 450 × 400 mm

Боја:

 – По нарачка (RAL)

ТЕХНИЧКИ КАРАКТЕРИСТИКИ



КАТАЛОГ 2026

21

ОРМАР ЗА ЧУВАЊЕ ХЕМИСКИ
СРЕДСТВА И ОПАСНИ МАТЕРИЈАЛИ

Наменет за безбедно и организирано складирање на алати и

средства за одржување и чистење. Внатрешниот распоред

овозможува лесен пристап и јасна прегледност, што го прави

погоден за јавни, индустриски и комерцијални простори каде е

потребна редовна хигиена и одржување.

МЕТАЛНИ ОРМАРИ

КОМБИНИРАНИ ГАРДЕРОБНИ ОРМАРИ
Практично решение за истовремено чување на работна облека,

лични предмети и дополнителна опрема во еден ормар. Јасната

внатрешна поделба овозможува функционална организација и

рационално искористување на просторот во канцеларии,

работилници и индустриски објекти.
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ОРМАР ЗА АЛАТИ СО МОЖНОСТ ЗА
ГОЛЕМИ ОПТОВАРУВАЊА

Наменети за безбедно складирање на алати, опрема и

материјали со зголемена тежина. Конструирани се за

интензивна употреба во производствени погони,

работилници и индустриски простори каде е потребна

висока носивост и сигурност при секојдневна работа.

Внатрешниот распоред овозможува стабилно

одложување на тешки предмети, со метални полици

изведени за големи оптоварувања. Масивната брава и

засилените врати обезбедуваат дополнителна заштита и

долготрајност при користење во тешки услови.

Карактеристики

Метална конструкција за индустриска употреба

Метални полици со зголемена носивост

Оптоварување на полица до 130 kg

Сигурносна брава со повеќеточково заклучување

Погоден за складирање тешки алати и опрема

Електростатска заштитна боја
Димензии (стандардни изведби)

Висина: 1000 mm / 1980 mm

Ширина: 1000 mm

Длабочина: 420 mmДополнително

Изработка по мерка според барање на клиентот



МЕТАЛНИ ОРМАРИ КАТАЛОГ 2026

23

АРХИВСКИ ОРМАРИ

Архивските ормари се практично и функционално

решение за уредно складирање на документација,

регистратори и канцелариски материјали. Рационалниот

внатрешен распоред и прилагодливите полици

овозможуваат јасна организација и лесен пристап до

содржината, без непотребно зафаќање простор.

Наменети се за канцеларии, архиви, административни и

работни простории каде е потребно сигурно и

систематско чување на документи при секојдневна

употреба. Цврстата метална изработка обезбедува

стабилност, долготрајност и безбедност.

Карактеристики

Метална конструкција

Сигурносна брава

Фиксен внатрешен распоред

Заштитна површинска обработка

Погоден за складирање на документација

       и архивски материјал

Димензии (стандардни изведби)

Висина: 1000 mm / 1800 mm

Ширина: 600 mm / 800 mm / 1000 mm

Длабочина: 400 mm
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ОРМАРИ СО ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ
Практично решение за простори каде што е важно

рационално искористување на просторот. Лизгачките

врати овозможуваат лесен пристап до содржината без

потреба од дополнителен простор за отворање, што ги

прави овие ормари идеални за канцеларии, архиви и

работни простории.

Ормарите нудат јасна организација на документација и

материјали, со стабилна метална конструкција и

едноставен, професионален изглед кој лесно се

вклопува во различни ентериери.

Клучни предности

Лизгачки врати за заштеда на простор

Лесен и брз пристап до содржината

Погодни за канцеларии и архиви

Чист, функционален и професионален дизајн

Димензии (стандардни изведби)

Достапни димензии

Висина: 900 mm / 1200 mm / 1800 mm

Ширина: 900 mm / 1200 mm / 1800 mm

Длабочина: 400 mm

Дополнително

Можност за изработка по мерка, според потребите на

клиентот
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ОРМАР ЗА АЛАТИ СО ФИОКИ
Овие ормари се наменети за безбедно и организирано складирање

на алати и опрема во работилници, производствени и сервисни

простори. Комбинацијата од полици и фиоки овозможува јасна

организација, лесен пристап и добра прегледност при секојдневна

употреба.

Фиоките се практични за помали алати и додатоци, додека полиците

овозможуваат складирање на поголеми предмети и опрема.

Орманите се проектирани за стабилност и сигурна употреба при

поголеми оптоварувања.

Карактеристики

Комбинација од класични полици и вградени фиоки

Фиоки со мазно извлекување за лесен и брз пристап

Врати со можност за широко отворање

Сигурносна брава за заклучување

Електростатска заштитна боја за долготрајна употреба

Димензии (стандардни изведби)

Висина: 1950 mm

Ширина: 1000 mm

Длабочина: 500 mm

(достапни се изведби со различен број на фиоки)

Дополнително

Различни конфигурации на внатрешен распоред

Можност за изработка по мерка, според потребите на

клиентот

МЕТАЛНИ ОРМАРИ
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КОС КРОВ ЗА ОРМАРИТЕ

Косата форма на кровот спречува задржување
прашина и предмети над ормарите.

 Практично решение за простории со високи
хигиенски стандарди и лесно одржување,
особено во индустриски и јавни објекти

ДОДАТНО ОРМАРЧЕ

Дополнително ормарче за зголемување на
капацитетот за складирање.

 Се користи како надградба над постоечките
гардеробни ормари и овозможува подобра
организација на лични предмети и опрема.

ЛИЗГАЧКИ ВРАТИ

Лизгачките врати овозможуваат лесен
пристап без потреба од дополнителен

простор за отворање.
 Идеално решение за тесни простории и
коридори со интензивна секојдневна

употреба.

КЛУПА ВО СКЛОП НА ГАРДЕРОБНИТЕ
ОРМАРИ

Клупата обезбедува практичност и удобност
при пресоблекување.

 Функционален додаток кој го подобрува
користењето на просторот во соблекувални и

заеднички простории
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Зошто да ги изберете нашите метални ормари
Нашите метални ормари се дизајнирани како сигурно и долгорочно решение за организирано и безбедно складирање во индустриски,
деловни и јавни простори. Конструкцијата е резултат на прецизна инженерска разработка, со фокус на стабилност, функционалност и
секојдневна практична употреба.
Ормарите се изработени од квалитетни материјали, со цврста конструкција и чист индустриски дизајн кој овозможува лесно
одржување и долготрајна употреба. Решенијата се наменети за простори каде редот, безбедноста и издржливоста се приоритет.

Прилагодени ормари според вашите потреби
Покрај стандардните модели, нудиме изработка на метални ормари целосно прилагодени според вашите димензии и барања.
Производството може да се усогласи според:

висина, ширина и длабочина
број и распоред на прегради
тип на врати и заклучување
дополнителни функционални елементи

Нашиот инженерски тим се грижи за целокупниот процес, од техничко решение до финална изведба, обезбедувајќи беспрекорно
завршена работа и ормари што целосно одговараат на вашиот простор и намена.
Нашите ормари се стабилно, сигурно и трајно решение, дизајнирано за професионална употреба.



МЕТАЛНИ
ОРМАРИ 
ПРОИЗВОДНА  ПРОГРАМА

 

КОНТАКТ:

KOLUKS DOOEL, 2002

Email - sales@koluks.com

Website: koluks.com

Телефон: +38970353800

Локација - Прилеп, Северна Македонија
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